
PL-30
Silla Visitante

ESPECIFICACIONES

RESPALDO Y ASIENTO

- Diseño ergonomico en polipropileno con un espesor de 4.60 mm., sin tapiz.
ESTRUCTURA
- En tubo redondo de 7/8” cal. 18, travesaño en tubo redondo de 3/4” cal. 18, termiando 
en pintura epoxica electroestatica.
REGATON
- Antiderrapante en polipropileno, para evitar rayaduras en piso.

COLORES

- Peso aproximado de resistencia: 110 kgs.

DIMENSIONES

85 cms.

46 cms.

49 cms.

51 cms.

46x43 cms.

44x40 cms.

Estructura en tubo
redondo de 7/8 cal. 18

Respaldo y asiento
en polipropileno,
en una sola pieza

Azul

Verde 

Mostaza

Negro
Vino


